alojamento e alimentação para os restaurantes e pequenas unidades hoteleiras locais.-------—-—-

Este documento, vai ficar sob forma de cópia, arquivada como doc.no 2, no maço de

documentos relativo à presente acta.

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar um subsídio no

montante de € 6.500,00 (seis mil quinhentos euros), a conceder ao Clube de Orientação Do

Minho, para a realização do supra referido evento desportivo. ---—=-- =... nono —

À Divisão de Administração Geral, para notificar a beneficiária do teor da presente deliberação.

À Unidade de Gestão Financeira, para proceder à boa execução desta deliberação.

[...]

3 - AATBAT / PEDIDO DE SUBSÍDIO DE ALUGUER, NO VALOR DE € 1.197,12--

Foi presente, para deliberação do executivo municipal, um ofício, proveniente da supra

identificada Associação, o qual se dá aqui por integralmente reproduzido para os devidos

efeitos, e que consubstancia um pedido de subsídio, no montante de €1.197,12, (mil cento e

noventa e sete euros e doze cêntimos) destinado ao pagamento de alugueres, ----————-——........—

Este documento vai ficar sob forma de cópia arquivada como doe.no 4, no maço de

documentos relativo à presente acta.

Sobre o referido ofício, encontra-se exarado, um despacho do Senhor Presidente da Câmara

[...]

Foi presente, pelos serviços de contabilidade, para efeitos de conhecimento pelo executivo

municipal, a relação dos pagamentos efectuados pela autarquia — lista de ordens de

pagamento — no período compreendido entre o dia trinta de Dezembro de 2010 e o dia doze de

Janeiro de 2011, na importância global ilíquida de € 176.785,82 (cento e setenta e seis mil

setecentos e oitenta e cinco euros e oitenta e dois cêntimos) — ficando arquivado, para os

devidos efeitos legais, cópia de tal documento, sob a forma de doc. n.o8 , no maço de

documentos relativo à presente acta.

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal tomou conhecimento, -----......u..o.

[...]

EXECUTIVO MUNICIPAL).

Foi presente, pela tesoureira municipal, para conhecimento do executivo, o resumo diário da

tesouraria n.o 08/2011, respeitante ao dia doze, do mês de Janeiro do ano de 2011, o qual

apontava para um total de disponibilidades na ordem de € 1.343.444,62 (um milhão trezentos e

quarenta e três mil, quatrocentos e quarenta e quatro euros e sessenta e dois cêntimos), sendo

que € 596.669,95, correspondem a dotações orçamentais e € 752.918,23, a dotações não

orçamentais — documento cujo teor se dá aqui por integrado e reproduzido e se arquiva, cópia,

no maço de documentos relativo à presente acta, sob a forma de doc.